
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

Про відхилення проекту рішення Арцизької міської ради «Про 
розгляд заяви Товариства з обмеженою відповідальністю «ТОРГОВА 

КОМПАНІЯ «МІНЕРАЛ» щодо надання дозволу на складання технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної 

власності з цільовим призначенням «для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва», розташованих на території 

Новоіванівської сільської ради Одеської області (за межами населеного 
пункту)» 

   
Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26, пунктом 2 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України №2145 - 
ІХ від 24.03.2022 «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 
щодо створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в умовах 
воєнного стану», пунктами 27,28 розділу Х «Перехідні положення» 
Земельного кодексу України, Порядком проведення інвентаризації земель, 
затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України №476 від 05.06.2019, 
відповідно до пункту 8 статті 32 Регламенту Арцизької міської ради, 
затвердженого рішенням Арцизької міської ради від 24 грудня 2020 року № 
65-VІІІ розглянувши проект рішення Арцизької міської ради «Про розгляд 
заяви Товариства з обмеженою відповідальністю «ТОРГОВА КОМПАНІЯ 
«МІНЕРАЛ» щодо надання дозволу на складання технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної власності з цільовим 
призначенням «для ведення товарного сільськогосподарського виробництва», 
розташованих на території Новоіванівської сільської ради Одеської області 
(за межами населеного пункту)», у зв’язку з недостатньою кількістю голосів 
для підтримки рішення враховуючи те, що розташування бажаних земельних 
ділянок співпадає із земельними ділянками, щодо яких вже було прийнято 
рішення про надання дозволу на складання відповідної технічної 
документації (рішення Арцизької міської ради від 03.06.2022 № 1333-VIII 
«Про надання дозволу на складання технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель комунальної власності з цільовим призначенням 
«для ведення товарного сільськогосподарського виробництва», розташованих 
на території Новоіванівської сільської ради Одеської області (за межами 
населеного пункту)), Арцизька міська рада 
 
В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Відхилити проект рішення Арцизької міської ради «Про розгляд 
заяви Товариства з обмеженою відповідальністю «ТОРГОВА 



КОМПАНІЯ «МІНЕРАЛ» про надання дозволу на складання 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 
комунальної власності з цільовим призначенням «для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва», розташованих на 
території Новоіванівської сільської ради Одеської області (за межами 
населеного пункту)». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 
будівництва та охорони природи. 

 
 
 

Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ  
 
30 вересня  2022 року 
№1429-VІІІ 

  


